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
dente, soggiorno, cucina, bagno, 2 ca-
mere, poggiolo, al 2° p. al grezzo (tetto 
nuovo isolato) altre 2-3 camere, bagno. 
APE in corso. € 200.000. Rif. 581. 

Levico fraz. 
Grande casa singola da ristrutturare 
con terreno privato, con possibilità di 
ricavare più unità abitative. Ideale per 
sfruttare eco-bonus 110%. APE in cor-
so. Rif. 528. € 158.000 tratt. 

Pergine Vals. 
Porzione di casa libera su 2 lati comple-
tamente da ristrutturare, con ingresso, 
cantina a p.terra; al 1° piano ingr., cucina, 
saletta, 2 camere; al 2° p. corridoio, cu-
cina, salotto, 2 camere e soffitta; Ideale 
per gli incentivi 110; APE “G”. Rif. 537.  
€ 61.000 + 81.000 tratt.

Caldonazzo
prenotiamo appartamenti chiavi in 
mano di varie metrature, con possibilità 
scelta rifiniture. Inf. dettagliate in ufficio.  
Rif. 587. A partire da € 218.000.

Roncegno
Porzione di casa libera su 2 lati, par-
zialmente abitabile. Disposta su 3 piani 
di mq 40 ca per piano, bagno su ogni 
piano, un piccolo giardinetto e posto 
auto esterno. APE in corso. Rif. 600.  
€ 48.000. 

NOVALEDO
appartamento mansardato di recen-
te costruzione con doppio garage, 
cantina, soggiorno-cottura, 3 camere, 
doppi servizi, due terrazze, palazzi-
na con l’ascensore. APE “E” Rif. 568  
€ 129.000 tratt.

Levico 
appartamento di recente costruzione, 
soggiorno-cottura, 2servizi, disimpe-
gno, ripostiglio, giardino e ampio gara-
ge con cantina. APE in corso Rif. 591 
€ 240.000

Levico Terme
fraz. lotto di terreno edificabile  quasi 
700 mq, l’indice di fabbricabilità 1,5, 
in stupenda posizione panoramica.  
€ 120.000. Possibilità di acquistare un 
altro lotto attaccato, delle stesse carat-
teristiche. Rif. 468 

Levico Terme Fraz. 
Porzione di casa da ristrutturare 
disposta su 3 piani, libera su 3 lati 
con vista panoramica, così com-
posta: cucina, soggiorno con stu-
fa a olle, 2 bagni, poggiolo, terraz-
za, taverna, soffitta con balcone, 
garage e 2 p.auto, orto.  APE in 
corso. Rif. 627. € 170.000

Levico Terme 
appartamento al 1°piano con 
ingresso ind., 2 camere, gran-
de ripostiglio (adibito ad una 
terza camera), 2 bagni finestr., 
salotto con caminetto, cucina, 
balcone, cantina. No spese 
condominiali. APE in corso. 
Rif. 564. € 120.000

Pergine Vals. 
Appartamento su 2 piani in cen-
tro. 1° p.: soggiorno, cucina, 
bagno con doccia e vasca, 2 
poggioli,  al  2° ed ultimo piano 
(mansarda): 2 camere. No spe-
se condominiali. APE in corso.
Rif. 628. € 168.000

Pergine Valsugana 
fraz. 

Porzione di casa, su 3 piani, 
libera su 3 lati con cortile pia-
strellato e orto di ca. 120 mq. 
2 posti auto di proprietà com-
presi nel prezzo. APE in corso.  
Rif. 611. € 210.000

Levico Terme
vicinanze parco,  appartamento 
al 1°piano con soggiorno-cottu-
ra,  2 camere, bagno fin., cor-
ridoio, lungo poggiolo, riscalda-
mento autonomo. A p.t.: taverna 
con camera matr., bagno. Stufa 
a legna. No condominio  APE  
in corso. Rif. 560. € 195.000

Novaledo
Porzione di casa da ristruttu-
rare. p. terra 4 cantine; 1° p.: 
soggiorno, angolo cottura, ca-
mera matr., bagno con vasca e 
doccia, terrazza. Bosco 1.000 
mq più piccolo orto. Possibilità 
di ampliamento. APE in corso.
Rif. 503.  € 115.000

Levico Terme Selva
Porzione di casa con 2 appart. A 
p.terra  ingresso, cucina, salotto, 
camera matrimoniale, bagno. al 
1° piano appart. su 2 piani:  sog-
giorno con stufa olle, cucina, 
poggiolo, bagno;  mansarda 
con camera matr. e zona relax.  
APE “D” Rif. 582.  € 165.000 

Roncegno Terme 

porzione di casa con terreno, 
disposta su 3 piani, ristruttu-
rata, 2 camere matrimoniali, 
soffitta.  APE in corso.  Rif. 607  
€ 180.000

Levico Terme 
semicentrale, grande porzione di 
casa con più appartamenti, ter-
razze, a p. terra vari locali con la 
possibilità di trasferire nei garage 
e cantine; esposizione nord-sud, 
ideale da ristrutturare con ecobo-
nus 110; APE in corso. Rif. 606. 
€ 300.00 tratt.

Levico Terme
Vicinanze lago appartamento 
al 1° ed l’ultimo p. con ingres-
so ind.,3 camere, soggiorno-
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